

BO PÅ LANTGÅRD – EN HÅLLBAR DESTINATION

Vill du bo lugnt, lantligt och hållbart? Då ska du hålla utkik efter Bo på Lantgård - en intresseförening och ett varumärke för semesterboende i gårdsmiljö. Här möter man alltid nära värdskap och en levande landsbygd. Inför säsongen 2024 är dessutom alla anslutna gårdar certifierade som "Hållbar Gård".

Att stanna på marken och semestra i det egna landet har blivit synonym för ett hållbart resande. Och vad kan kännas mer hållbart än att bo på en lantgård och prova på lantlivet med odling, lokala smaker och friluftaktiviteter? Riksföreningen Bo på Lantgård förmedlar semesterboende i lantlig miljö allt sedan 1980, men konceptet fick ett rejält lyft, speciellt bland yngre målgrupper, under pandemiåren som tvingade oss att stanna i Sverige.

Småskaligt boende, ute på landet eller "hos bonden", har dessutom blivit det efterlängtade alternativet för alla som söker genuina upplevelser. Det finns idag ca 75 unika gårdar under paraplyet Bo på Lantgård, och de erbjuder antingen självhushåll där gästerna rör om sig själva, eller B&B / Lanthotell med en personlig, hemtrevlig atmosfär.

– Man kan säga att det finns så många olika upplevelser som det finns lantgårdar hos oss. För varje gård är unik och har sin alldeles egen prägel", förklarar Bo på Lantgårds styrelseordförande, Jan Jeppsson.

Inför säsongen 2024 har föreningen vässat till det som kallas för "det enkla lantlivet" och man presenterar sig med en ännu tydligare hållbarhetsprofil. Att ställa om är en kontinuerlig process, men innan årsskiftet har alla gårdar blivit certifierade som "Hållbar Gård" enligt en gemensam policy samt kravlista för värdarna.

”

Är du nyfiken på lantlivet och vill komma nära naturen ska du helt enkelt "Bo på Lantgård" – oavsett om du reser sommar- eller vintertid



Satsningen stöds av Jordbruksverket och den Europeiska Jordbruksfonden.

– "För oss en stor etappseger, för gästerna en trygghet vid val av semesterboende", sammanfattar Jan Jeppsson. "Tillsammans vill vi minska resandets miljöpåverkan och vi vill vara en positiv kraft för landsbygden: genom att främja en hållbar natur- och kulturturism, med sjysta villkor och inkluderande för alla."

Värdarna lägger mycket engagemang på att göra sina gårdshotell, stugor och B&B till en unik och hållbar destination. Ser du som gäst skyltarna "Bo på Lantgård" och "Hållbar Gård", vet du att boendet uppfyller hållbarhetskraven på olika punkter som till exempel energi, mat, personal, lokalsamhälle, vatten, avfallshantering, transporter, kem/städ. Gårdarnas boendestandard ser du enkelt på klassificeringen 1 till 5 ax.



Du hittar din favoritgård på bopantalgard.se



För att gå i spetsen för hållbart resande har Bo på Lantgård med EU-stöd tagit fram en certifieringsstandard